-   58   -
1 概述
3 正常工作条件和安装条件
3.1 环境空气温度：-25℃ ~ +40℃
3.2 相对湿度：25℃时 ≤90%
3.3 海拔高度：≤2000m
3.4 环境条件：无有害气体和蒸汽，无导电性或爆炸性尘埃，无剧烈的机械振动
3.5 安装面与垂直面的倾斜度不大于 5°

6 内部电路连接
7、使用与维护
8、订货须知
注：接触器除可用螺钉安装外，亦可采用标准卡轨快带嵌入方式安装。对 CJ19-25、32、43 接触器，
卡轨宽度 35mm，对 CJ19(B)-63、85、95 接触器，卡轨宽度 35mm 或 75mm。
注：CJ19(16)-32、43 接线图 注：CJ19(B)-63 接线图
8.1 订货时应写明型号规格，并注明线圈电压如 CJ19-32/11，线圈电压 380V，24 台。
CJ19(16)-25、32、43A CJ19(16)-63、85、95A
7.1接触器的进线及出线都必须连接可靠，免得在通电时间因跳火而引起相间飞弧，损坏接触器及设备。
7.2 电容器合闸时，若遇到涌流过大，超过本接触器的抑制能力时，电阻可能被烧坏，此时可更换电
阻后继续使用。
7.3 无功功率补偿设备中的放电装置所选用的电器，其绝缘电压应大于  2 Ue，以免因放电装置的故障
而损坏接触器。
-   60   -
1 概述
3 正常工作条件和安装条件
3.1 周围空气温度：-25℃～ +50℃，并且 24h 内其平均温度不高 +35℃；
3.2 温度为 +25℃时，相对湿度短时可达 100％；
3.3 海拔高度不超过 1000m；
3.4 安装场所空气清洁，无爆炸及可燃危险品；无足以损坏绝缘及腐蚀金属的气体；无导电尘埃；
      无雨雪侵袭及严重霉菌存在；
3.5 安装场所无明显超限谐波份量存在的场合。
额定电压：380V(220V)                             额定频率：50Hz
控制容量：380V 级 (1kvar~80kvar)          220V 级 (1kvar-60kvar)
FLKKCS容性无触点开关 (无功动补调节器、快速投切模块 )
       FLKKCS 系列无功动补调节器是一种能够对电力并联电容器进行快速投切的电子型功率器件模
块，其电气结构主要由大功率反并连晶闸管模块、隔离电路、触发电路、同步电路保护电路及驱动电
路组成，并配有控制开关导通或截止的接线端子，控制逻辑电压 OV( 截止 )、12V( 导通 )。本开关具
有安装简单、维护方便、响应速度快、投切无涌流、工作无噪声运行稳定可靠、缺相保护等特点。是
无功功率动态补偿装置用投切电容器组的理想器件。
4 主要参数
5 接线原理图
2 型号及含义
S 型 ( 不标注 )；B 型
能控制的最大无功功率如 :10(kvar)
电压等级如：0.4(kV) 或 0.25(kV)
1A：控制一组三相电容；   3F：控制三组单相电容
产品类别代号
企业代码
FLK KCS  - - -
V
C1或K1
C2或K2
C3或K3
V
C1或K1
FLKKCS1A-0.4-□-3
IFT1
IFT2
EV
C1 C2 C3
K1 K2 K3
V
IFT1